

Protokół z XLVII Sesji Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 stycznia 2018 r.

I Sprawy Organizacyjne

Dnia 22 stycznia 2018 r. o godzinie 15³⁵ Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz A. Wojciechowska otworzyła XLVII Sesję Rady Gminy Kaźmierz witając wszystkich zgromadzonych. Sesja odbyła się w sali koszykowej w Pałacu – siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury przy ul. Nowowiejskiej w Kaźmierzu.

W XLVII Sesji w oparciu o listę obecności uczestniczyło 13(trzynastu) radnych. Radny B. Wurst usprawiedliwił swoją nieobecność. Listy obecności radnych, sołtysów, pracowników urzędu stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Sekretarzem Sesji radni jednogłośnie 13(trzynastoma) głosami „za” wybrali radnego Jerzego Kamińskiego.

O godzinie 15⁴⁰ na sali obrad pojawił się radny T. Kaczmarek, od tej chwili w głosowaniu udział brało 14 radnych.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” przyjęli zaproponowany porządek obrad, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” przyjęli protokół z poprzedniej XLVI Sesji.

II Interpelacje i zapytania radnych

Brak było ze strony radnych interpelacji i zapytań.

III Dyskusje i Decyzje

Wójt Gminy Z. Gałka przedstawił informację międzysesyjną ze swojej działalności za okres od 18 grudnia 2017 r. do dnia 22 stycznia 2017 r.

Sprawozdanie Wójta stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Sekretarz Gminy J. Stróżyk przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta ze środków Gminy Kaźmierz.

Konieczność podjęcia nowej uchwały wynika z wprowadzenia zmiany w dotychczasowej uchwale w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz ze środków Gminy Kaźmierz, co związane jest z reformą systemu oświaty.

W wyniku reformy szkolnictwa stypendiami i nagrodami objęci zostaną uczniowie klas siódmych i ósmych.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr XLVII/298/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 stycznia 2018 roku zmieniającą uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta ze środków Gminy Kaźmierz.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska M. Jakubowski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2018 rok”.

Obligatoryjne coroczne uchwalanie programu przyczyni się do ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt oraz pozwoli na skuteczniejsze systemowe ograniczanie zjawiska bezdomności jak również zagwarantowania opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

Projekt programu w procesie tworzenia przekazano do zaopiniowania zgodnie z wymogami ustawowymi odpowiednim instytucjom.

Przygotowany program, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały obejmuje swoim zakresem realizację zadań ustawowych.

Program przewiduje koordynację działań oraz udział wielu jednostek i instytucji w realizacji poszczególnych zadań oraz kalkulację kosztów i uwzględnienie ich w budżecie gminy dla zagwarantowania środków do wdrażania i realizacji niniejszego programu.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr XLVII/299/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 stycznia 2018 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2018 rok”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Inwestycji M. Nowak omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kaźmierz rejon ul. Nowowiejskiej i ul. Jabłoniowej - Etap I, Gmina Kaźmierz.

Naniesione zostały zmiany, które miały na celu uregulowanie układów komunikacyjnych, wprowadzenie terenów zielonych, nowych funkcji i ich przeznaczenia.

Radni 13(trzynastoma) głosami „za”, przy 1(jednym) głosie „wstrzymującym się” podjęli:

Uchwałę nr XLVII/300/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kaźmierz rejon ul. Nowowiejskiej i ul. Jabłoniowej - Etap I, Gmina Kaźmierz.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

IV Odpowiedzi na pytania i interpelacje

Ze względu na brak interpelacji i zapytań radnych punktu tego nie realizowano.

V Wolne głosy i komunikaty

Radny T. Kaczmarek zwrócił uwagę na konieczność naprawy nawierzchni drogi Komorowo – Sokolniki Wielkie.

Odpowiadając radnemu Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu – Ł. Panek określił termin naprawy na okres wiosenny.

Na pytanie zadane przez **radnego T. Augustyna** w sprawie dalszych losów budynku parafialnego – dawnej siedziby Gminnego Ośrodka Kultury w Kaźmierzu odpowiedział Wójt Z. Gałka. Na obecną chwilę trwają negocjacje pomiędzy Parafią w Kaźmierzu, Kurią Poznańską, a Gminą Kaźmierz w sprawie zamiany gruntów gminnych na budynek parafialny.

Radny A. Szulc zaproponował, by w następnej kadencji rady powołać młodzieżową radę gminy. Ze strony Przewodniczącej Rady Gminy A. Wojciechowskiej padła sugestia powołania również rady seniorów.

Radny G. Skabara przekazał radnym pozdrowienia od pani Burmistrz i radnych z zaprzyjaźnionej Bystrzycy Kłodzkiej.

Dziennikarz A. Hibner zaproponował ze swej strony możliwość współpracy z młodzieżą Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu (zapoznanie z pracą dziennikarską), która przysłuchiwała się obradom radnych.

VI Zakończenie obrad Rady Gminy Kaźmierz

Po wyczerpani porządku obrad o godzinie 16⁰⁰ Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz A. Wojciechowska zakończyła XLVII Sesję Rady Gminy, dziękując wszystkim za obecność.

*Pracownicy
porządki*
KIEROWNIK
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego
Krzysztof
Iwona Krata